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ACT DE PUNERE IN VALOARE NR. 2300183500640 • s kJ, 

Unitate de Productie: Ill - Balanesti 

Denumire A.P.V: 369P Nucu 

Suprafata totala act - (ha): 21.93 
Tratament: T. PROGRESIVE (INSAMANTARE, PUNERE IN LUMINA) 
Natura Produsului: PRINCIPALE CODRU 
Tehnologia de Exploatare: TRUNCHIURI SI CATARGE 
Data inventarierii: 13.07.2023 
Anul exploatarii: 2026 
Procedeul de inventarier : FIR CU FIR 
Ciocan forma CIRCULARA nr.: BZ1105 
Accesibilitate: 501-1000 

Informatii privind 
N.T.S.M. 

Grupa de spec( 
- 

 Nr. de 
arbori 

Volum 

Stancarii pe - (ha): 2.00 
Arbon putregaiosi - (buc): 
Cu un volum de - (mc): 
lescarii - (buc): 
Cu un volum de - (mc): 

Rasinoase 
FAG 

Quercinee 
Diverse tail 
Diverse moi 

12 
1522 

10 
120 
10 

2.04
2694.65 

22.02 
98.61 

8.66 

Total: 1674 2825.98 

Specia 
SORTARE DIMENSIONALA Lemn 

lucru Coaja 
Lemn de foc Volum 

brut Total VF G1 G2 G3 M1 M2 M3 LS 

MESTEACAN 0.04 0.04 0.04 0.08 0.05 0.25 0.06 0.77 0.05 1.08 

PLOP TREMURATOR 0.13 0.61 0.23 0.12 0.05 0.01 1.15 0.16 2.84 0.29 4.15 

PIN SILVESTRU 0.21 0.47 0.52 0.15 0.09 1.44 0.36 0.24 0.01 2.04 

FAG 472.34 385.12 53.13 31.66 14.07 2.50 958.82 50.71 1685.12 144.2 
2 

2694.65 

GORUN (L) 1.92 0.81 0.10 0.07 0.02 2.92 0.38 18.72 0.95 22.02 

CARPEN 0.10 0.18 0.07 0.07 0.06 0.04 0.52 0.05 3.30 0.26 3.87 

TEl ARGINTIU 0.46 0.64 0.07 0.04 0.02 1.23 0.24 3.04 0.13 4.51 

CIRES 2.76 2.82 0.31 0.19 6.08 0.62 10.46 0.44 17.16 

PALTIN DE MUNTE 12.39 12.78 1.86 1.01 0.22 0.04 28.30 2.59 45.61 2.66 76.50 

TOTAL 490.10 403.21 0.47 56.33 33.35 14.52 2.73 1000.71 55.17 1770.10 149.0 
1 

2825.98 

U.A. 

Suprafata 
(ha) Varsta 

ani 
Panta 

G 

Semintis utilizabil 
Total 
volum 
brut % S. tot Compozitie H. Par 

cursa 
UA 

28 B 21.93 21.93 147 29.00 55.00 12.00 10Fa 0.80 2825.98 

U.A. ME I PLT PI FA GO (L) CA TE Cl PAM Volum 

28 B 1.08 4.15 2.04 2694.65 22.02 3.87 4.51 17.16 76.50 2825.98 

Total 1.08 4.15 2.04 2694.65 22.02 3.87 4.51 17.16 76.50 2825.98 

 Diametre inaltimi Varst Vol. Nr. Crest Sortare dimensionala Lemn foc Volum 
U.A. Specia 

dt dcg ht hc a arb arb ere G1 G2 G3 M1 M2 M3 LS 
Coaja 

Total VF brut 

28 B ME 19.94 21.38 10.81 10.81 147 0.03 35 0.04 0.04 0.04 0.08 0.05 0.06 0.77 0.05 1.08 

PLT 29.00 29.00 11.38 11.38 147 0.52 8 0.13 0.61 0.23 0.12 0.05 0.01 0.16 2.84 0.29 4.15 

PI 20.50 20.50 9.58 9.58 147 0.17 12 0.21 0.47 0.52 0.15 0.09 0.36 0.24 0.01 2.04 

FA 37.39 48.52 23.78 23.78 147 1.77 1522 28.28 472.3 
4 

385.1 
2 

53.13 31.66 14.07 2.50 50.71 1685. 
12 

144.2 
2 

2694.65 

GO (L) 50.80 50.80 16.30 16.30 147 2.20 10 0.11 1.92 0.81 0.10 0.07 0.02 0.38 18.72 0.95 22.02 

CA 21.00 21.00 12.10 12.10 147 0.39 10 0.03 0.10 0.18 0.07 0.07 0.06 0.04 0.05 3.30 0.26 3.87 

TE 47.00 47.00 26.50 26.50 147 2.26 2 0.02 0.46 0.64 0.07 0.04 0.02 0.24 3.04 0.13 4.51 

Cl 43.00 43.00 23.75 23.75 147 2.14 8 0.17 2.76 2.82 0.31 0.19 0.62 10.46 0.44 17.16 

PAM 35.61 36.85 19.90 19.90 147 1.14 67 0.45 12.39 12.78 1.86 1.01 0.22 0.04 2.59 45.61 2.66 76.50 

Total U.A.: 28 B 1674 29.06 490.1 
0 

403.2 
1 

0.47 56.33 33.35 14.52 2.73 55.17 1770. 
10 

149.0 
1 

2825.98 

Total General U.A. 1674 29.06 490.1 
0 

403.2 
1 

0.47 56.33 33.35 14.52 2.73 55.17 1770. 
10 

149.0 
1 

2825.98 

Sef Ocol, intocmit, Birou Fond Forestier, Verificat, 
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Acesta este un document generat din aplicOa SUMAL 2.0 Ocol 


